seis) meses, contados a parBr da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o
disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

Início:  Junho/2025                                                                Fim: Junho/2028

6. VALOR DO TED:

6.1. Valor Global de  R$ 9.275.575,20 (Nove milhões, duzentos e setenta e cinco mil,
quinhentos e setenta e cinco reais e vinte centavos)

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

7.1. 5136 - Governança Fundiária, Reforma Agrária e Regularização de Territórios Quilombolas
e de Povos e Comunidades Tradicionais.

7.2. Ação Orçamentária: 210Z - Reconhecimento, Identificação, Delimitação